深圳07年注册税务师考试12月4至28日网上报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/77/2021_2022__E6_B7_B1_E

5_9C_B307_E5_B9_c46_77139.htm 根据人事部人事考试中心、

国家税务总局注册税务师管理中心《关于做好2007年度全国

注册税务师执业资格考试考务工作的通知》（人考中心

函[2006]123 号），2007年度全国注册税务师执业资格考试定

于2007年6月22、23、24日举行。为做好我市此项工作，现将

有关事项通知如下： 一、报名 2007年度全国注册税务师执业

资格考试实行网上报名。报考人员均须通过“网上报名”和

“报名确认”两个步骤完成报名手续。 （一）“网上报名”

时间：2006年12月4日至28日（9：0017：00）（网上报名系统

，24小时开通）。报名网址：深圳市考试指导中心

（http://www.testcenter.gov.cn）。 （二）“报名确认”时间

：2006年12月26日至29日17：30（上午8：30-12：00，下午14

：00-17：30）截止。 （三）报名确认地点：深圳市福田区振

华路100号深纺大厦C座东2楼市考试指导中心.咨询电话

：83776655． （四）收费：根据粤价函[2001]237号文，考务

费按每科65元收取。 （五）准考证。考试前720天内登录

（http://www.testcenter.gov.cn），自行网上下载打印。 （六）

报考条件见附件1． （七）报名的具体操作程序、方法和材

料要求见附件2． 二、考试日期、时间及科目考试日期 考试

时间 考试科目 6月22日下午2∶00--4∶30财务与会计 6月23日

上午9∶00--11∶30税法（一） 下午2∶00--4∶30税法（二） 6

月24日上午9∶00--11∶30税收相关法律 下午2∶00--4∶30税务

代理实务 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com